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Møde den: 21/12 2011 

Bygn. 1451, lokale 318 

Emne UVA/EKA 

 

Til stede: Sarah Barfoed MacIntyre (SBM), Mette Dremstrup (MD), Mariann 

Holmslykke (MH), Christian Koch Ramsing (CKR), Birgit Andersen (BA), 

Christin Jensen (sekr.), Elsebeth Beck Nielsen (referent). 

Fraværende: Solveig Sannem Mønsted, Orla Hoppe. 

 

 

REFERAT 

 

 

Den udsendte dagsorden blev ændret, således at pkt. 8, besøg fra eksamens-

tilsynet, udgik og der sendes i stedet mail med spørgsmål. Pkt. 6, praksis vedr. 

rettidige afmeldinger til eksamen, udsættes til næste møde. Mødet blev for-

kortet til 10.50.  

  

1. Valg af mødeleder 

MD blev valgt som mødeleder 

 

2. Akutlisten 

Adgangsproblemer i STADS 

Internationale studerendes tilmeldinger til eksamen og kursus afvises, sand-

synligvis fordi udførende medarbejder ikke har tilstrækkelige rettigheder i 

STADS til at lægge fag ind i enkeltfagsrammen. Det er en fælles problemstil-

ling for alle hovedområder, og MH indsender problemet til STADS-

supporten.  

 

Internationale studerende er ikke konverteret til STADS 

De nye internationale studerende, som starter i januar 2012, er endnu ikke 

overført til STADS, og der er udsigt til, at det først sker medio januar.  

Det vurderes at være for sent i forhold til at få lavet studiekort, som er nød-

vendigt for at kunne tilmelde sig til undervisning. For BSS drejer det sig om 

ca. 300 internationale studerende, og det vurderes også at være mange hos 

Arts. Health er ikke problematisk, uvist om problemets omfang på ST. 

 

Man kan sideløbende arbejde med en plan b. De studerende på gamle AU kan 

findes i Delfi. Dette er dog ikke en mulighed for ASB – fordi de ikke tidligere 

har haft Delfi -  derfor har overførslen af ASB's studerende  førsteprioritet. 
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BAN fortalte, at problemet er italesat i supporten. MH melder problemstillin-

gen til STADS-support og sender supplerende mail til Orla Hoppe og Lasse 

Mønster. 

 

Ph.d. studerendes orlov 

Fælles for alle områder er, at man oplever registreringsproblemer med Ph.d. 

studerende (4+4 ordning) i forbindelse med orlov. Når de melder orlov for 

ph.d, men ikke på studiet, fejlregistreres der samtidig orlov fra kandidatdelen, 

således at den studerende ikke kan tilmeldes undervisning og eksamen på 

studiet. 

 

Ph.d. aktiviteter er ikke omfattet af STADS, og orloven skal således ikke regi-

streres i STADS. 

 

Navigationssedlen for orlov opdateres med denne information og viderefor-

midles til Orla Hoppe og Søren Anker Andersen, CKR gør dette.  Dog med 

forbehold for, at vi ikke tager stilling til, om de har ret til orlov eller ej på Ph.d. 

uden at holde orlov på studiet. 

MD afklarer med Søren Anker (indskrivning), hvordan vi i fremtiden løser 

denne problemstilling og orienterer området Talent.  

 

Performanceproblemer for studieudskrifter 

Studieudskrifterne kører for langsomt. (RA060U RA059U). Af samme grund 

laves der fortsat udskrifter i det gamle system på BSS. Problemet er meldt ind 

til supporten og løses forhåbentlig med forestående opdatering.  

 

Bogstavforkortelser i STADS VIP 

Vejledningerne til vipperne bør rettes til med forklaringer på, hvad de mange 

bogstavsforkortelser står for. Mange af forkortelserne anvendes ikke og kan 

blændes af, så de ikke kan vælges.   

CKR kontakter Bjarke Parner gennem supporten herom. 

 

Status på Eddi 

Rettelser i kursusbeskrivelserne i Eddi slår ikke igennem, som de rettelser 

man foretager i word, dvs. sideopsætningen forandrer sig til det værre. Derfor 

giver det ikke mening lige nu at rette i kursusbeskrivelserne i forhold til lay-

out. Det blev aftalt at holde møde med Jeppe Seirup om Eddi efter jul for at få 

en status. Problemet gælder særligt for de hovedområder, hvor der er mange 

valgfag. Hovedområderne har valgt forskellige løsninger indtil Eddi kommer 

til at fungere optimalt. Årsagen hertil er, at der er stor forskel på, hvor mange 

valgfag de forskellige hovedområder udbyder. 
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Eksamenstilsyn 

Båndet har forslag til arbejdsprocedure i forbindelse med at tilvejebringe in-

formationer til brug for eksamenstilsynet. Derfor inviteres Steffen Skovfoged 

til møde d. 11. januar. EBN indkalder. 

   

4. Forum for vidensdeling 

Udsat.  

 

5. Evaluering af STADS VIP-mødet 

5.1 Processen har en god form og der er opbakning til at fortsætte. 

5.2 Processen kan danne grundlag for en revision af navigationssedlerne. 

 

6. Næste møde 

Foruden de faste punkter behandles pkt. 6 vedr. rettidig tilmelding til eksa-

men. Healths udkast til årshjul for uvaeka-medarbejder drøftes med henblik 

på fælles praksis. Desuden skal proces med akutlisten på dagsordenen. 


